
 

QUYẾT ĐỊNH 
Chi kinh phí tổ chức Kỳ họp thứ 11 (Kỳ họp chuyên đề)  

HĐND phường Phan Đình Phùng khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015; Nghị định số 163/2016/NĐ-

CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết 10/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của HĐND tỉnh 

Thái Nguyên Ban hành quy định mức chi hỗ trợ một số chế độ, chính sách và các 

điều kiện đảm bảo hoạt động của HĐND các cấp trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Thông báo số     /TB-HĐND ngày     /11/20204 của HĐND phường 

Phan Đình Phùng về việc tổ chức Kỳ họp thứ 11 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND 

phường Phan Đình Phùng khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND phường 

Phan Đình Phùng về việc giao nhiệm vụ thu - chi ngân sách năm 2024 phường 

Phan Đình Phùng; 

Xét đề nghị cỉa Công chức Văn phòng – Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi kinh phí tổ chức Kỳ họp thứ 11 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND 

phường Phan Đình Phùng khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau: 

Chi hỗ trợ phục vụ Kỳ họp: 

1. Chi hỗ trợ nghiên cứu tài liệu trong kỳ họp cho Đại biểu HĐND: 17 

người x 100.000đ/người = 1.700.000đ. 

2. Chi hỗ trợ cho Đại biểu mời theo giấy mời: 03 người x 

50.000đ/người/ngày = 150.000đ 

3. Chi hỗ trợ tiền ăn cho Đại biểu HĐND và bộ phận phục vụ trong ngày 

diễn ra kỳ họp:  

- Đại biểu HĐND: 17 người x 150.000đ/người/ngày = 2.550.000đ 

- Bộ phận phục vụ: 03 người x 150.000đ/người/ngày = 450.000đ 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
 PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

Số: 299/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 

 

P. Phan Đình Phùng, ngày 15  tháng 11  năm 2024 



 4. Chi bồi dưỡng chủ toạ kỳ họp: 02 người x 200.000đ/người/buổi = 

400.000đ. 

5. Chi bồi dưỡng cho Thư ký phục vụ kỳ họp: 01 người x 

70.000đ/người/buổi = 70.000đ 

6. Chi hỗ trợ xây dựng Báo cáo Ban HĐND tại kỳ họp: 01 văn bản x 

250.000đ/văn bản = 250.000đ 

7. Chi hỗ trợ việc rà soát kỹ thuật, hoàn thiện Nghị quyết đã được HĐND 

thông qua để ký ban hành: 01 văn bản x 250.000đ/văn bản = 250.000đ 

(Có danh sách kèm theo) 

Tổng kinh phí: 5.820.000đ (Bằng chữ: Năm triệu, tám trăm hai mươi 

nghìn đồng./.) 

* Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước . 

Điều 2: Tổ chức thực hiện:  

(Bà) Nguyễn Thị Thảo – Công chức Văn phòng – Thống kê có trách nhiệm 

hoàn thiện chứng từ thanh quyết toán theso quy định của Luật ngân sách và các chế 

độ, định mức  Nhà nước quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính – Kế toán 

và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Trần Đình Thìn 

 


		2024-12-12T15:35:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:36:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




